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                  İLÇEMİZDE ÇANAKKALE ZAFERİ COŞKUYLA KUTLANDI 

                                                  KINALI HASAN 

 

   İlçemiz okullarından İhsan Yaşar Anaokulu ve Şehit Murat Yazlak Ortaokulunun hazırlamış 

olduğu 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Programında tiyatro oynayarak izleyenlerin 

beğenisini topladı. 

               

     Tarihin en ihtişamlı direniş destanı olan 

Çanakkale Zaferi’nin 107. yıl dönümünü 

kutlamış olmanın büyük bir onur, övünç ve 

heyecanını yaşıyor, şehitlerimizi rahmetle yâd 

ediyoruz. İnancın, fedakârlığın ve azmin 

sembolü olan bu muazzam zaferin yıl 

dönümünde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehit ve 

gazilerimize Cenab-ı Hak’ tan rahmet diliyor; 

saygıyla, minnetle anıyoruz.                                                                                                                                                                                          

 

Çanakkale Geçilmez! Şeklinde bilinen 

bu sözün altında binlerce hikâye ve binlerce 

yaşanmışlık vardır. Bizlerin en temel görevi bu 

hikâyeleri çocuklarımıza aktarmak ve onların 

tarih bilincine erken yaşta varmalarını 

sağlamaktır. Bu yüzden anaokulunda da bu 

düstur ile hareket ederek öğrencilerimize ağaç 

yaş iken eğilir prensibiyle tarihi değerlerimizi 

aşılamaktayız.  

 

 

        Oldukça meşhur olan Kınalı Hasan 

hikâyesini anaokulu çocuklarının anlayabileceği 

seviyede uyarlayarak, üzerinde oldukça emek 

sarf ederek güzel bir gösteri ortaya çıkarıldı. 

Gösteri sonrasında miniklerimiz alkış tufanına 

tutuldu.  
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Programın devamında Alankent Şehit Murat Yazlak Ortaokulu öğrencileri “ Karanlıklar 

Ordusu” ve “Çanakkale’de Düğün” adlı tiyatro oyununu canlandırdılar.  
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                   KİM BU CENNET VATANIN UĞRUNA OLMAZ Kİ FEDA? 

İlçemiz Şehit Harun Maytalman İlk/ortaokulu’ nda 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 

Anma Günü haftasında öğrenciler ve öğretmenler zaferin coşkusunu, şehitlerimizin hüznünü en derin 

duygularla yaşadılar.  

  

Neresinden başlanırsa tarihin, bu milletin 

vardır bir destanı, bir kahramanlık öyküsü.  18 

Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü 

haftasında öğrenciler heyecan ve coşkuyla milli 

değerlerimize, tarihimize sahip çıkmanın önemini 

anladılar. Okulda bu hafta kapsamında tüm 

öğrencilerin katılımı ile çeşitli törenler yapıldı. 

Öğretmenler sınıflarında zaferlerimizden ve şanlı 

tarihimizden notlar paylaştılar.  

 

 

                                                                

5. sınıf öğrencileri öğretmenleri 

eşliğinde, okula da ismi verilen aziz şehidimiz 

Harun Maytalman' ın kabrini ziyaret ettiler. 

Öğrencilerin duaları eşliğinde şehidimiz 

anıldı. Şehidimizin kardeşi tarafından abisi 

hakkında bilgiler alındı. Anıları, yaşantısı, 

nasıl şehitlik mertebesine koştuğu, nasıl bir 

vatan sevgisine sahip olduğu hakkında 

paylaşımlarda bulunuldu. Şehidimizin kardeşi 

ile öğrencimiz Tuğçe Bulgan'ın yaptığı kısa bir 

röportaj aşağıda yer almaktadır. 

Tuğçe Bulgan: Şehidimiz hakkında bize bilgi 

verir misiniz?  

Mümin Maytalman: Abim 02.02.1989 doğumluydu. Evli ve bir erkek çocuk babasıydı. Beş kardeşin 

en büyüğü ve hepimize her anlamda abilik yapmış birisiydi. Onu kaybetmek bu sebeple hala içimizde 

kapanmayan izler bırakmıştır. 

Tuğçe Bulgan: Şehidimiz en büyük hayali neydi? 

Mümin Maytalman: Abim hep hayallerini süsleyen işi yapıyordu zaten. Polis olmak onun en büyük 

hayaliydi. Ayrıca amir olmak için çalışıyordu.  

Tuğçe Bulgan: Abinizin yapmayı sevdiği şeylerden bahseder misiniz? 

Mümin Maytalman: Ailesine çok düşkün bir insandı. Boş vakitlerini mutlaka ailesiyle geçirirdi. 

Ayrıca fotoğraf tutkusu vardı. 
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Tuğçe Bulgan: Şehitlik mertebesine ulaşmadan önce konuştunuz mu? 

Mümin Maytalman: Abim bizim, annemizin ve babamızın üzülmesini hiç istemezdi. Onun için 

olumsuz durumları bize asla yansıtmaz, her şeyin güzel olduğunu söylerdi. Gece çalıştığını 

biliyorduk. Şehadet haberi bizler için çok zordu. Bizim için en büyük teselli abimin bu cennet vatan 

uğruna şehit olması. Her zaman gurur duyduk hep duyacağız. 

Tuğçe Bulgan: Bizlere verdiğiniz bilgiler için çok teşekkür ederiz. Bizim de her zaman aziz 

şehitlerimiz kalplerimizde olacaktır. Tüm şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyoruz.  

            

İSTİKLAL MARŞI’NI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI DÜZENLENDİ 

İlçemiz Atatürk İlkokulunda, "12 Mart İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u 

Anma Günü" etkinlikleri kapsamında sınıflar arası "İstiklâl Marşı'nı Güzel Okuma Yarışması" 

yapıldı. Atatürk İlkokulu öğretmenleri Koray ÇELİK ve İlker POYRAZ koordinatörlüğünde Atatürk 

İlkokulu Konferans Salonunda düzenlenen yarışmada öğrenciler sırayla sahneye çıkarak İstiklâl 

Marşı'nı okudu.  

 

 Seçici Kurul tarafından yapılan değerlendirme 

sonucunda 1. ve 2.sınıflar kategorisinde Miraç 

Kerim BOZKURT birinci, Medine Fatma 

GÜNEY ikinci, Duru Çaylak üçüncü; 3.ve 

4.sınıflar kategorisinde Esila DEMİR birinci, 

Ravza Betül BAYIR ikinci, Zeynep Sena 

TURAN üçüncü olmuştur. 

  Okul Müdürü İsmail KÖKSAL , "101. yılını 

kutlayacağımız ‘12 Mart İstiklâl Marşı'nın 

Kabulü ve Mehmet Akif ERSOY' u Anma 

Günü’ nedeniyle yapılan yarışmalar 

okulumuzdaki öğrencilerimizin milli ve manevi değerlerimize bağlılıklarını artırması, vatan, millet, 

bayrak sevgilerini pekiştirmesi bakımından çok önemlidir. Böyle yarışmalarda öğrencilerimizin 

vatana olan bağlılıklarını, gayretlerini, milli değerlerimizi nasıl benimsediklerini bir kez daha gördük. 

Yarışmaya katılan her öğrenci kıymetlidir bizim için. Bu vesileyle söz konusu yarışma için katkı 

sunan, emek veren öğrenci, öğretmen, idareci ve tüm paydaşlarımıza teşekkür ederiz ” dedi. 

Yarışmada dereceye giren öğrenciler okul müdürlüğü tarafından ödüllendirildi.  
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YAP EĞLEN TASARRUF ET 

 

Okullarımızdan Atatürk İlkokulu 3/A sınıfı öğrencileri, öğretmenleri Yılmaz DEMİR 

rehberliğinde eğlenerek öğreniyorlar. 

 

 

 

                  Atatürk İlkokulu 3/A sınıfı öğrencileri  ‘İstasyon Tekniği’ ile sınıflarında Mevsim Şeridi 

oluşturdular. Geri dönüşüm kutularından elde edilen, A4 kâğıtlarının ambalajlarının kullanıldığı 

etkinlikte öğrenciler oldukça keyifli vakit geçirdiler.  

 

                                                                       

  Öğrenciler; geri dönüşüm kâğıtlarını kullanarak, çevreye ve ülke ekonomisine katkı 

sağlamanın önemini daha iyi kavrarken eğlenerek öğrenmenin de tadına vardılar. Birlikte iş 

yapmanın, yardımlaşmanın, eğlenmenin ve eğlenerek öğrenmenin hazzını doyasıya yaşadılar.    
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                  ROBOTİK KODLAMA EĞİTİMİ ÜZERİNE ÇALIŞMALAR 

 

İlçemiz Şehit Harun Maytalman İlkokulu’nda çalışılmaya başlayan Robotik kodlama süreci 

devam etmektedir. Fen bilimleri branş öğretmeni Burak KALIN, bu sürecin yönetiminde aktif olarak 

görev yapmaktadır. 

 

  

 

          Öğrencilerimiz öğretmenlerinin 

de desteğiyle çeşitli kodlama 

örnekleri ortaya koymaktadırlar. 

Çalışmalara bütün sınıf 

kademelerinde katılım olmaktadır. 

Öğrencilerin ortaya çıkan ürünleri 

somut bir şekilde görmesi robotik 

kodlamaya olan ilgiyi giderek 

arttırmaktadır. Özellikle minik 

öğrencilerimiz şaşkınlık ve mutluluk 

içinde çalışmalara katılmaktadırlar.   

           Okul müdürü Cemil BELEN 

ve okulun öğretmenleri robotik 

kodlama setlerinden duydukları 

memnuniyetleri sıklıkla dile 

getirmekte ve bu noktada çalışmaların arttırılarak devam etmesi görüşünde birleşmektedirler.  
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                                 ATLETİZMDE BİZ DE VARIZ 

Okul Sporları kapsamında Ordu’da yapılan okullar arası Puanlı Atletizm yarışmalarında 

okullarımızdan Alankent Çok Programlı Anadolu Lisesi olarak büyük bir başarıya imza attılar. Beş 

öğrenci ile katıldıkları Puanlı Atletizm yarışmalarında öğrenciler “on madalya” alarak göğsümüzü 

kabarttı. 

 

 

                                                                             

      Genç Kızlar A kategorisinde Büşra Sakine ÇALKUR ilk gün 200 metrede dördüncü, ikinci 

gün 400 metrede Ordu dördüncüsü, 

      Genç Erkekler A kategorisinde İbrahim Can YABUL ilk gün 1500 metrede dördüncü, ikinci 

gün 800 metrede Ordu dördüncüsü, 

 Genç Erkeler A kategorisinde Yıldıray DURAK ilk gün 100 metrede üçüncü, ikinci gün 200 

metrede Ordu ikincisi, 

 Genç Erkekler A kategorisinde Mertcan ÇORUM ilk gün 1500 metrede, ikinci gün 800 

metrede Ordu ikincisi, 

 Genç Kızlar B kategorisinde okulumuz 10/A öğrencilerinden Arzu KÖSE ilk gün 1500 

metrede, ikinci gün 800 metrede Ordu birincisi olmuştur. 

Genç Kızlar B kategorisinde il birincisi olan öğrencimiz Arzu KÖSE Trabzon’da 

düzenlenecek grup müsabakalarında ilimizi temsil edecektir.  
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Mazeret üretmek kolay, mücadele etmek zordur. Sahalarda biz de varız diyerek, mazeret 

üretmeksizin, azim ve gayretle çalışarak yarışmalara katılan ve madalya almaya hak kazanan 

öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.                                 

 

                                         MEKTUP KARDEŞLİĞİ 

 

İlçemiz okullarından Senai Yediyıldız Anadolu İmam Hatip Lisesi ortaokul 7. sınıf kız 

öğrencileri ile Hatay’ın Reyhanlı ilçesi İmam Hatip Ortaokulu 7. sınıf kız öğrencileri arasında 

‘’Mektup Kardeşliği’’ projesi hayata geçirildi.  
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Proje kapsamında birbirini görmeyen ve tanımayan öğrenciler, birbirlerine mektup yazmaya 

başladı. Ordu ve Hatay arasında köprü oluşturan proje sayesinde öğrenciler, birbirlerine yaşadıkları 

yerin kültürünü anlattı. Duygu ve düşünceleri ifade etmede mektuplaşmanın önemli olduğunu 

söyleyen İHL Meslek Dersleri öğretmenimiz (proje koordinatörü) Esra Çakır: ‘’Bu proje ile 

öğrenciler, kendilerini ve yaşadıkları yerin özelliklerini anlattılar. Böylece Ordu ve Hatay arası bir 

kültür bağı oluşturdular. Ayrıca günümüzün en önemli sorunlarından olan teknoloji bağımlılığına 

karşı öğrencilerimiz için bir farkındalık oluşturmuş olduk.’’  

 

  

 

 

Projenin amacı, kaybolmaya yüz tutmuş mektuplaşma geleneğini, teknolojik haberleşme 

olmaksızın, çağımızın nesilleri ile devam ettirmek ve geçmişten gelen geleneğimizi sürdürmektir. 

Öğrencilerimiz, Reyhanlı İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerinden gelen mektupları okurken büyük 

sevinç ve heyecan yaşadılar. Kardeşlerinden gelen mektuplara büyük bir özenle cevap verdiler. 
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                                         EBRU SANATINA İLK ADIM 

 

           Geleneksel Türk El Sanatlarından “Ebru”, ilk kez bazı kaynaklara göre Türkistan'daki Buhara 

kentinde doğmuş ve ipek yolu ile İstanbul Üsküdar'daki Özbekler tekkesine ulaşmış, böylece 

Osmanlılar da yaşam bulmuş ve Osmanlıya has bir sanat haline gelmiştir. Osmanlılarda matbaanın 

icadı öncesi elle yazılan dönemlerde el yazması kitapların dış kapaklarının altında özgün ebrunun 

kullanılması ve Osmanlıların İslam dini ile bütünleşmesi, ibadetlerinde kullandıkları temel kitap olan 

Kuran'ın kutsal sayılması sonucu bu işi icra eden usta eller sayesinde ebru sanatı da uzun yıllar 

korunmuş ve geleceğe taşınmıştır. Matbaanın icadı ile bu gelenek devam etmiş; gelişerek bu günlere 

gelmiştir. 

          Ebru sanatında hangi malzemelerin kullanıldığı, kullanılan malzemelerin kalitesi, ne kadar süre 

ve kaç etkinlikte kullanıldığı da önemlidir. Kullanılan malzemeler; 

.Boya 

.Fırça 

.Tekne 

.Kitre 

.Ebru kağıdı 

.Öd 

        Bu malzemeler ile birlikte kalemtıraş, hokka, makta gibi yazı yazılmasına yardımcı olan 

ek malzemeler de bulunmaktadır. 

 

Kendine has yapım şekli 

olan ebruda kullanılan 

malzemelerin her biri oldukça 

önemlidir. Ancak 

bu malzemeler arasında boya ve 

kitre en önemli yere sahiptir. 

Ebru suyunun yoğunluğunu 

sağlamaya yardımcı olan kitre 

bu sanatta kullanılan en önemli bir 

malzemedir. Ebru 

sanatı için önemli olan bir başka 

malzeme ise boyadır. 

 

 

            Boyalar (oksit sarı, oksit kırmızı, oksit siyah, lahur çivit mavisi en fazla kullanılan renklerdir.) 

Öd; renklerin kitrenin üzerine yapışmasını sağlayarak sabitleşmesi için kullanılır. Biz; ebruya şekil 

vermek için kullanılan materyaldir.         
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           İlçemiz anaokullarından Kabataş Fatih Anaokulu, velilerin de katılımı ile okullarında Ebru 

Sanatı etkinliği düzenlediler. Öğrencilerin ebru sanatı ile ilk kez karşılaşması heyecanlı ve meraklı 

oldu. Tüm eğitim kademelerinde uygulanırken öğrencilerin ilgilerini çeken ebru sanatının öğrencilere 

ne gibi faydaları olduğuna bakmak gerekirse; 

1-Ebru, öncelikle sabrı ve kabullenmeyi öğretir. 

2-Kontrolün tamamen ebru yapan kişide olmaması takıntıları azaltır. 

3-Ebru, kişiyi rutin hayatından çıkarıp başka dünyalara götürür ve ruh dinginliği sağlar. 

4-Ebru yapan kişi, o an ki duygu ve düşüncelerini, renk ve desen olarak dışa vurabilir. 

5-İnsanın oyun oynaması bir ihtiyaçtır, çocukluğunu neredeyse unutmuş olan yetişkinlere dahi suyla 

ve renklerle oyun oynama fırsatı verir ebru. 

6-Kişi dikkatini suya ve renklerin hareketine yoğunlaştırdığında gerginliği azalır. 

7-Ebru yaparken öğrenciler zamanın nasıl geçtiği anlamazlar. 

         Eğitimin temel yapı taşı olan anaokullarımızda, Türk kültürümüzü tanıtan ve öğrenciler için 

yenilikçi etkinliklere yer veren öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 
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EĞİTİM AİLEDE BAŞLAR 

 

 İlçemiz okullarından İhsan Yaşar Anaokulu ve Fatih Anaokulunun kuruculuğunu üstlendiği 

“Eğitim Ailede Başlar” e- twinning projesinin ikinci etkinliği olan Avize Yapımı etkinliği İhsan Yaşar 

Anaokulunda velilerin yoğun katılımıyla devam etmektedir. 

 

  

 

İçerisinde bulunduğumuz çağ ve pandemi koşulları nedeniyle ailelerdeki ve çocuklardaki 

teknoloji bağımlılığını azaltmak üzerine planlanıp uygulamaya konulan bu projede etkinlikler 

planlandığı gibi devam etmektedir.  

Özellikle küçük çocukları olan ailelerde 

teknoloji bağımlılığı ortak bir sorun. Bu konuda da 

bizler eğitim kurumları olarak ailelere gereken 

rehberlik hizmetini sağlamak mecburiyetindeyiz. 

Dolayısıyla bu sorumlulukla ailelere evlerinde 

çocuklarıyla birlikte yapabilecekleri rehber 

etkinlikler sunarak onların daha verimli zaman 

geçirmelerini sağlamaktayız. 

            Projenin adından da anlaşılacağı üzere 

aileler toplumun en önemli eğitim kurumlarıdır. Bu 

nedenle eğitime önce aileden başlamak 

gerekmektedir.                                        

            Eğitim kurumlarımız da işte tam bu sebepten dolayı her hafta velilerimizde birlikte evde 

artık materyaller kullanarak yapabilecekleri etkinlikler planlayıp hep birlikte planlanan etkinlikleri 

gerçekleştirmektedirler. 
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                          YURTDIŞINA AÇILAN PENCERE -  E SPEAKERS  

 

Okullarımızdan Kabataş Anadolu Lisesi öğrencileri dil öğrenme becerilerini geliştirmek, 

İngilizceyi daha etkili kullanmak, derslerde başarılı olmak, günlük hayatta İngilizceyi daha özgüvenli 

konuşabilmek için ‘’e-Speakers’’ adlı bir e-Twinning etkinliğine katıldılar. 

Öğrenciler dil becerilerini uygularken web 2.0 araçlarını öğrenecek ve bu konuda 

öğrendiklerini kullanacaklardır. Bu proje ICC ögelerini içeren görevlerle konuşma becerilerinin 

pratiğini ve geliştirilmesini içerir. 

 

  

E-Speakers adlı bu e-Twinning projesinde mart ayında projedeki öğrenciler ve velilerin 

olduğu bir toplantı gerçekleştirildi. Bu proje ile öğrenciler İtalya ve Gürcistan’dan öğrencilerin 

olduğu toplantıda projelerini sundular, böylece okulumuz Kabataş Anadolu Lisesi’ni en güzel şekilde 

temsil ettiler. 

Okulun 10-B sınıfı öğrencisi Gülfem PABAN şehrimiz ile ilgili bir sunum yaptı. Bu 

vesileyle şehrimizin tanıtımını güzel bir şekilde yaptığı için öğrencimiz Gülfem PABAN’ a teşekkür 

ederiz. 
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                                          DÜNYA Pİ  (π )GÜNÜ 

 

        İlçemiz okullarından Kabataş Anadolu Lisesi 14 Mart’ta öğrenci ve öğretmenleri ile birlikte Pi 

Günü’nü kutladı. Peki Pi Günü niçin kutlanır? Her yıl 14 Mart’ta matematik tutkunları tarafından 

farklı etkinlikler düzenlenerek kutlanan Pi Günü matematikte kullanılmakta olan sabit pi sayısı 

anısına özel olarak kabul edilmektedir.14 Mart tarihinin Pi(π)  sayısı olan 3,14 ‘e benzemesi, bu 

tarihin bütün dünyada Pi(π)  Günü olarak kutlanmasına neden olmuştur. 

 

      

  

            Pi (π) sayısını çekici kılan nedir? Pi, kültürel 

açıdan matematiksel sebepler içerisinde en çok etki 

yaratandır. Bunun en basit nedenleri çok eskiden 

beri bilinmesi, çember gibi çok yaygın geometrik 

cisimle ilgili olmasıdır. Ayrıca bir kural izlemeden 

sonsuza kadar devam eden ondalık açılımının insan 

aklını zorlamasıdır. 

 

 

              Kabataş Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri de bu günün anısına pek çok etkinlik yaptı. 

Pi sınıfı, Pi sembolü kullanılarak yapılmış kurabiyeler, Pi ayracı, Pi pastası bunlardan bazılarıdır. 

Bütün sınıfların özenle hazırlanmış Pi sınıfını gezmesi sağlanmış ve öğrencilere Pi sayısı ile ilgili 

bilgiler verilmiştir.  
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OKULUMUZDA TATBİKAT VAR 

 

Okullarımızdan Kabataş Anadolu Lisesi 09.03.2022 Salı günü okulun Sivil Savunma kulübü 

çalışmaları kapsamında yapılan tatbikata, okul müdürü Sebahattin YAVUZ, öğretmenler ve 

öğrenciler katıldı. 

 

 

Senaryo gereği öğrenciler ve öğretmenler deprem sırasında ve sonrasında nelere dikkat 

etmeleri ve neler yapacakları konularında bilgilendirildi. Deprem tatbikatının başarılı geçmesinin 

ardından okul bahçesinde toplanan öğrencilere konuşma yapan Okul Müdürü Sebahattin YAVUZ, 

tatbikatın genel amacının olası depremlere karşı öğrencilerin bilgilendirilmesi olduğunu, bu tür 

tatbikatların olası depremler de can kaybının önüne geçebileceği ve depremden korunmanın bir "Afet 

Bilinci" olduğuna dikkat çekti. 

 

                                                    

 

 Ayrıca, deprem sırasında ve sonrasın da panik yapmamanın ne kadar önemli olduğuna vurgu 

yapan Okul Müdürü, öğrencilere ve öğretmenlere tatbikata verdikleri önemden dolayı teşekkür etti. 
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İLLÜZYONİST ÇOCUKLAR 
 

          Özellikle 3-7 yaş arası dönem çocuğun dış dünyaya adaptasyonunun hızlı bir şekilde gelişim 

gösterdiği bir dönemdir. İllüzyon ile ilgili oyunlar çocukların hayal dünyası ile gerçek dünya 

arasındaki ayrımı yapabilmesine imkân sağlar. Ayrıca çocukların hayal güçlerini de geliştirici etkiye 

sahiptir. 

 

              Çocuklar için masal dünyasının 

kapılarını gerçekliğe aralayan kapının adıdır 

“illüzyon”. Çoğu zaman eğlendiren, bazen 

güldüren, bazen korkutan, bazen de 

düşündüren. Ama mutlaka aklımızı 

kurcalayıp şaşırtan, çocukları 

heyecanlandıran gösterinin adıdır. 

Yüzyıllardır büyük ya da küçük çoğu kişinin 

ilgisini çekmeyi başaran bu sanatın süregelen 

başarısındaki sır nedir? Beynimizi gıdıklayan 

gizemin rahatsız edici dürtüsü mü? Belki gizemi çözme merakı mı? Olabilir. 

 

           Doğru şekilde sunulan bir illüzyon 

gösterisi çocukları sadece mutlu ediyor gibi 

görünse de aslında çocuklara 

kazandırdıkları sadece eğlenceli birkaç 

dakikadan çok daha fazlasıdır. Öncelikle 

illüzyon gösterisini izleyen çocuk sadece bir 

seyirci değildir, katılımcıdır, sorgulayıcıdır, 

araştırmacıdır, meraklıdır. Kendi koca 

dünyasında illüzyonu izlerken sahnedeki 

kim olursa olsun, kendisi kendi dünyasının 

tam ortasında durmaktadır.  

 

          İllüzyonları yapan kendisidir aslında kendisine göre. Gördüklerine inanır. Aynısını yapacağını 

düşünür. Kendi çapında hazırlanır. Hayal eder. Hayal dünyasını besler. Gösteriye şahit olan çocuk 

daha da umutlu olur. İmkânsızlıklara inanmaz, senaryolar üretir zihninde ve en önemlisi de özgüven 

kazanır… 

          Okullarımızdan Kabataş Fatih Anaokulu öğrencilerine illüzyonla ilgili bilgiler veren okul 

öğretmenleri, gösteri ekibinin yaptığı illüzyonun görsel sanatların bir dalı olduğunu belirterek yaptığı 

işin asla sihir olmadığını sadece göz yanılması olduğunu söyledi. Birbirinden ilginç numaraları 

öğrencilerle paylaşan ekip, öğrencilere bilinçsiz bir şekilde cep telefonu kullanımının izlemenin 

oynamanın insan sağlığına verdiği zararlar, kolanın zararları ile ağız ve diş temizliğinin önemi ile 

ilgili bilgiler verdi.  
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           Fatih Anaokulu öğrencileri için 

getirilen illüzyon gösteri ekibi öğrencilere ve 

velilere unutulmaz anlar yaşattı. Coğrafi 

şartların elverişsizliğinden dolayı tiyatro, 

sinema, gösteri gibi etkinliklere katılım 

sağlayamayan anaokulu öğrencileri için 

gösteri büyük heyecan uyandırdı. Gösteri 

ekibinin illüzyonistlik hakkındaki 

açıklamaları ise öğrencilerin bilinçlenmesine 

vesile olurken, bunun asla bir sihir değil de 

yetenek olduğunu, ilgi duyan herkesin gerekli 

materyalleri kullanarak bunu yapabileceğini 

belirtti. Gösteri sonrası açıklamalarda 

bulunan okul müdürü Oğuz KESKİN; çocuklarımızın hayal dünyasını etkileyen her şeyin eğitimi ’de 

büyük ölçüde etkilediğini belirtti.   

 

PEYGAMBERİMİ SEVİYORUM ÖRNEK ALIYORUM 

 İlçemiz okullarından Şehit Murat Yazlak Ortaokulu ve İmam Hatip Ortaokulunun 

kuruculuğunu üstlendiği “Peygamberimi Seviyorum , Örnek Alıyorum ” e- twinning projesinin ilk 

etkinliği olan Hz.Yusuf kıssası etkinlikleri gerçekleştirildi. 

 

 Günümüz çocukları gelişen teknolojiye bağlı olarak sosyal medya, dizi, film gibi yayınlarla 

çok fazla vakit geçirmektedir. Buna bağlı olarak olumlu-olumsuz birçok örnek edinebilmektedirler. 

Bu durumdan dolayı çocuklarımızın güzel örneklere ihtiyacı olduğunu düşünüyoruz. Peygamber 

kıssalarının ışığında en güzel örneklere ulaşmayı amaçlayan bu projede 10-14 yaş arası çocukları yer 

almaktadır. 
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Peygamberlerin hayatının anlatıldığı ve başlarından geçen kıssaların öğrencilerle çeşitli 

etkinliklerle gerçekleştirildiği projede ilk olarak Hz.Yusuf kıssasına değinildi. Hz.Yusuf’ un 

kardeşleri tarafından  kuyuya atılmasıyla başlayan ve Mısıra sultan olmasıyla devam eden süreç 

içerisinde başına gelen olaylar ve bu olaylar esnasında Hz.Yusuf’ un göstermiş olduğu örnek 

davranışlar öğrencilerimiz tarafından dikkatle incelenip , bu kıssadan her öğrencimiz kendi payına 

düşen hisseyi ziyadesiyle aldı. 
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İLÇEMİZDE AKIL VE ZEKÂ OYUNLARI TURNUVASI YAPILDI 

 

             Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu ile Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü, 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Genel Müdürlüğü arasında “Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları 

Turnuvası” düzenlenmiştir. 

 

         Turnuvanın amacı; öğrencilerin 

düşünen, üreten ve karşılaştıkları problemler 

karşısında çözümler bulan bireyler olmasını, 

akıl ve zekâ oyunları ile vakitlerini daha 

verimli geçirmelerini sağlayarak bedensel, 

zihinsel ve duygusal gelişimlerini 

desteklemek ve ülke genelinde akıl ve zekâ 

oyunları konusunda farkındalık 

oluşturulmasını desteklemektir. 

 

 

 

            Müdürlüğümüzde yapılan büyük 

dikkat ve beceri gerektiren zorlu 

yarışmalarda öğrenciler ter döktüler. Kıran 

kırana geçen yarışmalarda ilçe birincileri ilde 

yarışmak üzere seçildi. 

 

 

 

 

            Şehit Salih Keskin ilk/ortaokulu 

öğrencilerinden 8. Sınıf öğrencisi Cemal Can Cin 

Mangala’ da, 4. Sınıf öğrencisi Bekir Eren 

ABAZ Pentago’ da derece alarak Ordu ilinde 4 

Mart – 22 Nisan tarihleri arasında yapılan akıl ve 

zekâ oyunları yarışmasında ilçemizi temsil 

ettiler. 
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SINAV OLMA SIRASI AİLELERDE 

 

 Okuldaki eğitim öğretim faaliyetlerin verimli olması için veli öğretmen ve öğrencilerin 

işbirliği ve uyum içinde çalışmaları gerekmektedir. Özelliklede velilerin sürece aktif olarak 

katılmaları öğrencilerin hayatlarının her alanında başarılı olmalarını sağlamaktadır.  

 

            İlçemiz okullarından Osman Özyurt 

Ortaokulu öğretmeni Yonca KÖKSAL ve 

Nihal Nur KAYA veliler ile bir araya geldi. 

Öğrenci tanıtım formları ile velilerimizin 

öğrencileri ile ne kadar ilgilendiklerini ve 

öğrencilerini ne derece tanıdıklarını ölçtüler.  

 

          

          

           Öğrenci tanıtım formalarını önce 

öğrencilere daha sonrada ailelerine 

doldurtarak aralarındaki uyuma baktılar. 

Veliler ve öğrencilerin verdikleri cevapları 

kontrol ederek kendilerine not verdiler. 

Eğlenceli anlara neden olan etkinlikte 

öğrencileri tanıma ve ilgilenilmesi 

konusunda farkındalık oluşturuldu. 
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                                        RAMAZAN PAYLAŞMAKTIR 

 

İlçemiz Senai Yediyıldız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri, ihtiyaç sahibi 

aileler için Ramazan paketi hazırladı. ‘’Ramazan Demek Paylaşmak Demek’’ isimli proje ile her yıl 

olduğu gibi bu yıl da öğrencilerimize yardımlaşma, dayanışma vb. duygular kazandırılırken, 

yardımları özellikle kendi okullarındaki ihtiyaç sahibi öğrencilerin ailelerine ulaştırma noktasında 

hassasiyet gösterdiler. Okulun meslek dersleri öğretmenleri öncülüğünde gerçekleştirilen yardım 

kampanyasına tüm öğretmen ve öğrenciler maddi ve manevi destek sağlayarak bu etkinlikte 

sorumluluklarını yerine getirdiler.  

  

 Meslek dersleri öğretmeni Ayfer Ünsal: ‘’Öğrencilerimize öncelikle paylaşmayı 

öğretiyoruz.’’ sloganıyla biz, çocuklarımızla ve diğer meslektaşlarımızla birlikte ihtiyaç sahipleri için 

her yıl olduğu gibi bu yıl da Ramazan kolisi hazırlamaya karar verdik. Bu şekilde öğrencilerimize 

hem Ramazan bilincini aktarma hem de paylaşmayı öğretmek adına öğretmen ve öğrencilerimizin 

katılımıyla okulumuzda koliler hazırlayarak insanlarla yardımlaşmanın ne kadar önemli olduğunu 

aktarmaya çalıştık.’’ diye konuştu. 

      Okul müdürü Seyfullah Bayır: 

‘’Ramazan ayı, dayanışma, yardımlaşma ve 

paylaşma ayıdır. Bu mübarek ayda ihtiyaç 

sahiplerinin yüzünü güldürmek ve gönüllere 

dokunabilmek amacıyla hayır yapmayı ihmal 

etmeyelim. Efendimiz (sav) ‘Bir mü’min, aç 

bir mü’mini doyurursa Allah da o kimseyi 

cennet meyveleri ile doyuracak. Elbise 

ihtiyacı olan bir mü’ mini giydirirse Allah da 

ona cennetin yemyeşil elbiselerinden 

giydirecektir.’ buyurmuşlardır. Dinimizin de 

emretmiş olduğu yardımlaşma geleneği, 

toplumumuzun millî karakteridir. Geçmişten 

günümüze ihtiyaç sahibine elini uzatmaktan geri durmayan yüce halkımız, hayatın her safhasında 

sosyal yardımlaşma ve dayanışma örnekleri sergilemiştir. Bizler de öğrencilerimize bu duygu ve 

düşünceyi aşılayabilmek için bu etkinliği gerçekleştirdik.’’ dedi. 
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                              KUR’AN-I KERİM OKUMA KURSLARIMIZ AÇILMIŞTIR 

 

Hazreti Ali ‘’Bana bir harf öğretenin kırk yıl kölesi olurum.’’  diyerek okuyup öğrenmenin 

ne kadar değerli olduğunu belirtmiştir. Kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim daha çocuk yaşlarda 

camilerde ve Kur’an kurslarında öğretilmektedir. Ancak zamanında öğrenememiş kişi sayısı da 

azımsanmayacak kadar çoktur. 

 

 

 

İlçemiz Kabataş Halk Eğitim Merkezi Kur'an-ı Kerim okumayı hiç bilmeyenlere yönelik 

Elif - Ba kursları açmış, Kur'an-ı Kerim okumayı bilenler için de kuralına uygun, tecvidli okuma 

kursları açılmıştır. Kur’an-ı Kerim okumayı öğrenmek isteyen ve tecvid öğrenmek isteyen herkesi 

kurslarımıza davet ediyoruz. 
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OSMAN ÖZYURT KUPAYA DOYMUYOR 
 

Okullarımızdan Osman Özyurt Ortaokulu Yıldız Futsal Kız Takımı Mart ayında Fatsa 75. 

Yıl Spor Salonunda yapılan Futsal Müsabakalarında Fatsa bölge birincisi olmuştur. Böylece il 

finallerine katılmaya hak kazanmıştır.  

  

Ordu Perşembe’de düzenlenen il müsabakalarında Hicabi Çelebi Ortaokulunu 1-0 mağlup 

ederek il birincisi olarak kupayı kaldırmıştır. Yıldız Erkek Futsal Takımı ise Fatsa bölge ikincisi 

olarak il finallerinde yarışmıştır. Ordu da yapılan il müsabakalarında ise il ikincisi olarak kupa 

kaldırmıştır.  

  

Futsal Kız Takımı bölge finalleri için Amasya ilinde yapılan Futsal Müsabakalarında  ilimizi 

temsil etmiştir. İlçemizin gururu olan öğrencilerimizi ve onlara bu süreçte destek veren 

öğretmenlerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz. 
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                   ANAOKULUNDA AVRUPA PROJESİ ; STEAMAKER KİDS  

 

İlçemiz okullarından Şehit Salih Keskin İlkokulu anasınıfının yürütmüş olduğu SteaMaker 

Kids isimli eTwinning projesinde sona yaklaşılıyor. Yürütülen Avrupa projesinde öğrencilerin; 

Yaratıcılıklarını, bilimsel düşünmelerini ve problem çözme becerilerini geliştiren maker 

etkinlikleriyle; farklı disiplinlerdeki ders kazanımları ilişkilendirerek derinlemesine öğrenmenin 

sağlanması amaçlanmaktadır. 

 

Proje öğrencilerin; farklı kültürlerden öğrencilerle iletişim kurup ve işbirliği içinde 

çalışmalarını, problem çözme, esnek ve akıcı düşünme ve yaratıcılık süreçlerini geliştirmelerini, 

sosyal ve duygusal gelişimlerini destekleyerek kendini ifade edebilen, özgüveni yüksek bireyler 

olmalarını, grup içinde sorumluluk alarak ürünler üretmelerini, öğrenme sürecinde edindiği bilgileri 

ilişkilendirerek somut içerikleri oluşturmaları ve yorumlamada kullanabilmeleri hedeflenmektedir. 
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    KÜLTÜR MİRASIMIZ HACI SALİH AĞA VE ZAHİDE HATUN KONAĞI 

 

Hacı Salih Ağa ve Zahide Hatun Konağı  Ordu ili Kabataş ilçesi Düzmahalle’ de 

bulunmaktadır. Konak  Kültür ve Turizm Bakanlığı, Samsun Kültür Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulu’nun 10.12.2012 gün ve 681 sayılı Kararı ile taşınmazın korunması gerekli 

taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilmiştir.  

Kültür varlığımız olan Hacı Salih Ağa ve Zahide Hatun Konağı 1800’lü yılların sonuna 

doğru yapılmıştır. Zamanında 30 işçinin 9 ayda yaptığı bu konak 19.yy sivil mimarimizin güzel 

örneklerinden biridir. Zemin dahil 3 katlıdır. Ahşap kâgir karışımı bir teknikle yapılmıştır. 

Konağın yapımında malzeme olarak taş ve ahşap kullanılmıştır. Zemin katı yığma taş malzeme 

ile inşa edilmiştir. Birinci katı ve ikinci katı ahşap çatkı arası taş dolgu malzemeli olup göz 

dolma duvar sistemde yapılmıştır. Pencereler dikdörtgen giyotin tarzdadır. Katlar arasında 

kullanılan merdiven konağın aslına uygun olarak ahşap yapıdadır. Ocaklık olarak kullanılan 

bölümlerinde taş üzerine işlemeler vardır. Aynı şekilde her oda süslemeli ahşap tavana sahiptir. 

Konak 2020-2021 yıllarında aslına uygun olarak restore edilmiştir. Yakın zamanda 

ziyarete açılacaktır. Karadeniz sivil mimarisinin etkileyici bir örneği olan Hacı Salih Ağa ve 

Zahide Hatun Konağını mutlaka gezmelisiniz. 

 


